preferência sobre a transmissão, entre particulares, do imóvel localizado no número um (1), da rua do Pinheiro 

Manso, na localidade de Curia, união de freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro, inscrito na matriz predial 

urbana da União de Freguesias de Freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro, sob o artigo número 

seiscentos e oitenta e sete (687); 

 Assuntos para conhecimento do Executivo Municipal: 

1. Modificação aos documentos previsionais para dois mil e vinte e cinco (Alteração ao Orçamento da Despesa n.º 

13 e Alteração às Grandes Opções do Plano – GOP n.º 13); 

 Aprovação de deliberações em minuta: